
План јавних набавки за 2019. годину 
Дом здравља Ниш

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки за 2019.годину 24.01.2019
Измена број: 1/7 08.07.2019
Измена број: 2/8 16.08.2019

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

181,193,485

добра 142,810,151

1.1.1 1/2019 10/2019отворени поступак 10/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

АМПУЛИРАНИ ЛЕКОВИ 38307425.91

1.1.2 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2020АМПУЛИРАНИ ЛЕКОВИ -  сет Б 444392.15

1.1.3 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2020САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 1 
(потрошни материјал за обраду ране)

5200000

1.1.4 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020СТОМАТОЛОШКИ МАТЕРИЈАЛ 6450000

1.1.5 2/2019 5/2019отворени поступак 5/2020НАФТНИ ДЕРИВАТИ- за моторна возила 5900000

1.1.6 8/2019 9/2019отворени поступак 9/2020НАФТНИ ДЕРИВАТИ-енергенти 1500000

1.1.7 5/2019 7/2019отворени поступак 7/2020КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ 6000000

1.1.8 4/2019 6/2019отворени поступак 6/2020САНИТЕТСКИ МАТЕРИЈАЛ 2 7000000

1.1.9 3/2019 5/2019отворени поступак 5/2020ЛАБОРАТОРИЈСКИ ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ 7100000

1.1.10 2/2019 3/2019отворени поступак 3/2020ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ И ПОТРШНИ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА АПАРАТЕ БИОХЕМИЈСКИ 
АНАЛИЗАТОР BECMAN COULTER AU 680 И 
BECMAN COULTER AU 5800

12500000

1.1.11 6/2019 9/2019отворени поступак 9/2020
ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ ЗА ХЕМАТОЛОШКЕ
 АНАЛИЗЕ

9000000

1.1.12 9/2019 10/2019отворени поступак 10/2020
ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ И ПОТРШНИ 
МАТЕРИЈАЛ ЗА БИОХЕМИЈСКИ АНАЛИЗАТОР

4500000

1.1.13 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020
РОБА ЗА РЕПРЕЗЕНТАЦИЈУ И КОЛОНИЈАЛНА 
РОБА

1300000

1.1.14 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020ПОТРОШНИ МАТЕРИЈАЛ ЗА АУТОМАТСКИ 
СИСТЕМ ЗА ХЕМИЈСКИ И МИКРОСКОПСКИ 
ПРЕГЕД УРИНА

2500000

1.1.15 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020МАТЕРИЈАЛ ЗА РАД ТЕХНИЧКЕ СЛУЖБЕ - 1 700000

1.1.16 4/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020РОБА ЗА РЕСТОРАН 2700000

Страна 1 од 4Датум штампе: 26.08.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.1.17 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020ТОНЕРИ 1000000

1.1.18 1/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020МАТЕРИЈАЛ ЗА СКРИНИНГ ПРОГРАМЕ 1100000

1.1.19 2/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА СТОМАТОЛОШКЕ 
АПАРАТЕ

1200000

1.1.20 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 9/2020МАТЕРИЈАЛ ЗА РАД ТЕХНИЧКЕ СЛУЖБЕ-2 1100000

1.1.21 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020РЕЗЕРВНИ АУТОДЕЛОВИ И МОТОРНА УЉА 1000000

1.1.22 5/2019 7/2019отворени поступак 7/2020МЕДИЦИНСКА ОПРЕМА 5500000

1.1.23 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020РАЧУНАРИ И РАЧУНАРСКА ОПРЕМА 3000000

1.1.24 3/2019 5/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020СРЕДСТВА ЗА ХИГИЈЕНУ И ДЕЗИНФЕКЦИЈУ 3675000

1.1.25 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020СИТАН МЕДИЦИНСКИ ИНВЕНТАР 800000

1.1.26 9/2019 11/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2020ТРАКЕ ЗА БРЗУ АНАЛИЗУ УРИНА 550000

1.1.27 3/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020НАБАВКА АУТОМОБИЛА ЗА ВОЗНИ ПАРК 4500000

1.1.28 3/2019 4/2019отворени поступак 4/2020 РЕАГЕНСИ И КИВЕТЕ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
ФИБРИНОГЕНА

1000000

1.1.29 2/2019 4/2019отворени поступак 4/2020ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ ЗА ОДРЕЂИВАЊЕ 
КРВНЕ СЛИКЕ, ЦРП и ХБА1Ц

3000000

1.1.30 7/2019 8/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020МАТЕРИЈАЛ ЗА РАД ТЕХНИЧКЕ СЛУЖБЕ  – 3 2200000

Измена број: 1/7; усвојена: 08.07.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Повећана потреба за материјалом за рад техничке службе

1.1.31 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Две стоматолошке столице са опремом за потребе 
одељења за стоматолошку здравствену заштиту 
Дома здравља Ниш“ по пројекту НИС-а "Заједници 
заједно 2019"

2083333.33

Измена број: 2/8; усвојена: 16.08.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: - На основу потписаног  уговора бр.2893 од 12.08.2019.године са НИС а.д. Нови Сад,  о финансирању пројекта у оквиру програма "Заједници заједно 2019"опредељено је 
2.500.000,00 динара (са ПДВ-ом) за набавку две стоматолошке столице

услуге 34,500,000

1.2.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020ПРУЖАЊЕ ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНИХ УСЛУГА
(УМРЕЖЕЊЕ РАЧУНАРА)

1200000

1.2.2 5/2019 7/2019отворени поступак 7/2020
Tело за централизоване набавке: РФЗОЦентрализована набавка:

УСЛУГЕ  ЗА ЕЛЕКТРИЧНУ ЕНЕРГИЈУ 21500000

1.2.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ 
НЕМЕДИЦИНСКИХ АПАРАТА И ОПРЕМЕ

600000

1.2.4 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020СЕРВИСИРАЊЕ СТОМАТОЛОШКИХ АПАРАТА И  
ОПРЕМЕ

1000000

1.2.5 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020СЕРВИСИРАЊЕ РАЧУНАРА И РАЧУНАРСКЕ 
ОПРЕМЕ

400000

1.2.6 5/2019 6/2019поступак јавне набавке мале вредности 5/2020СЕРВИСИРАЊЕ АУТОМОБИЛА У СЕРВИСУ 500000

Страна 2 од 4Датум штампе: 26.08.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



1.2.7 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020УСЛУГЕ ОСИГУРАЊА ИМОВИНЕ И ЛИЦА 4900000

1.2.8 2/2019 3/2019поступак јавне набавке мале вредности 3/2020СЕРВИСИРАЊЕ МЕДИЦИНСКЕ ОПРЕМЕ 1200000

1.2.9 6/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020СЕРВИСИРАЊЕ И ОДРЖАВАЊЕ ЛИФТОВА 600000

1.2.10 6/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020СЕРВИСИРАЊЕ, ОДРЖАВАЊЕ,РЕДОВНА 
КОНТРОЛА ПП ОПРЕМЕ И СИСТЕМА  ДOMA 
ЗДРАВЉА НИШ

500000

1.2.11 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2020ИСПИТИВАЊЕ ЕЛЕКТРИЧНИХ ИНСТАЛАЦИЈА 400000

1.2.12 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 2/2020СЕРВИС РЕНТГЕН АПАРАТА 400000

1.2.13 8/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 8/2020ДОДАТНА УГРАДЊА ВИДЕОНАДЗОРА 250000

Измена број: 1/7; усвојена: 08.07.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: На основу исказаних пореба

1.2.14 9/2019 9/2019поступак јавне набавке мале вредности 10/2019Израда пројекта за хидропостројење за ПП систем  
за централни објекат Дома здравља Ниш

300000

Измена број: 2/8; усвојена: 16.08.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: по  налогу инспекције о потреби замене хидропостројења за против -пожарни  систем

1.2.15 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 11/2019Демонтажа постојећег и уградња новог 
хидропостројења за ПП систем  (са материјалом ) 
за централни објекат Дома здравља Ниш

600000

Измена број: 2/8; усвојена: 16.08.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: По  налогу инспекције о потреби замене хидропостројења за против -пожарни  систем

1.2.16 9/2019 10/2019поступак јавне набавке мале вредности 12/2019Сервис и проширење рачунарске мреже 150000

Измена број: 2/8; усвојена: 16.08.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019; поступак: ДОДАТ
Образложење: Потребе проширења рачунарске мреже, због ограничења досадашњег система,како би се несметано функционисало.

радови 3,883,333

1.3.1 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020САНАЦИЈА  ОБЈЕКATA -( поправке) 800000

1.3.2 1/2019 2/2019поступак јавне набавке мале вредности 6/2020„Унапређење термоенергетске  ефикасности 
здравствене станице „Расадник“   Дома  здравља 
Ниш  заменом прозора, расвете  и  подних облога“

2083333.33

1.3.3 3/2019 4/2019поступак јавне набавке мале вредности 4/2020САНАЦИЈА КАНАЛИЗАЦИОНЕ МРЕЖЕ 1000000

Страна 3 од 4Датум штампе: 26.08.2019 Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум: М.П.

Данијела Нешић

Овлашћено лице:

Проф др Милорад Јеркан

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 1/7; усвојена: 08.07.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019
Услед повећаних потреба за материјалом за рад техничке службе, испуњени су постојећи уговори што је условило неопходност да се испланирају и спроведу нови поступци

Измена број: 2/8; усвојена: 16.08.2019; план: План јавних набавки за 2019.годину од 24.01.2019
- на основу потписаног  уговора бр.2893 од 12.08.2019.године са НИС а.д. Нови Сад,  о финансирању пројекта у оквиру програма "Заједници заједно 2019"опредељено је 2.500.000,00 динара (са ПДВ-
ом) за набавку две стоматолошке столице,
- по  налогу инспекције о потреби замене хидропостројења за против -пожарни  систем, 
- потребе проширења рачунарске мреже, због ограничења досадашњег система,
- неопходности успостављања система Финансијског управљања и контроле у установи.

Страна 4 од 4Датум штампе: 26.08.2019 Апликација Управе за јавне набавке 


